
          

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 stycznia 2026 r. 

Poz. 42 

 

ZARZĄDZENIE NR 4  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa Cywilnego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2025 r. poz. 1431 i 1668) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi 

Lotnictwa Cywilnego (M.P. z 2025 r. poz. 221) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 1: 

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Departament Operacyjny;ˮ, 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Departament Zdatności do Lotu;ˮ, 

– pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) Departament Prawny;ˮ, 

„7) Departament Transportu Lotniczego;ˮ, 

– uchyla się pkt 7a, 

– pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Departament Ochrony i Ułatwień;ˮ, 

– uchyla się pkt 10, 

– pkt 10a otrzymuje brzmienie: 

„10a) Departament Zarządzania Bezpieczeństwem;ˮ, 

– w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych i Danych Osobowych; 

17) Zespół do spraw Audytu Wewnętrznego.ˮ, 

b) w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Departamentu Techniki Lotniczejˮ zastępuje się wyrazami 

„Departamentu Zdatności do Lotuˮ; 

2) w § 6 wyrazy „Departamentu Techniki Lotniczejˮ zastępuje się wyrazami „Departamentu Zdatności do Lotuˮ. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


